

Telerepair Group ApS

Fiolstræde 40, 1171 København K

CVR-nr. 35 03 17 31

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Maja Andrea Darving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Telerepair Group ApS
Fiolstræde 40
1171 København K

CVR-nr.: 35 03 17 31

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Maja Andrea Darving

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. juli 2020 og mindst 1 år frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-36.921	14.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-850	0
Driftsresultat	-37.771	14.197
Øvrige finansielle omkostninger	-1.975	-249
Resultat før skat	-39.746	13.948
Skat af årets resultat	5.882	-3.068
Årets resultat	-33.864	10.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.880
Disponeret fra overført resultat	-33.864	0
Disponeret i alt	-33.864	10.880

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.150</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.150</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	66.665
Udsudte skatteaktiver	<u>51.585</u>	<u>45.703</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.585</u>	<u>112.368</u>
Likvide beholdninger	<u>20.105</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.690</u>	<u>112.368</u>
Aktiver i alt	<u>107.840</u>	<u>112.368</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-144.195	-110.332
Egenkapital i alt	-64.195	-30.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	0
Anden gæld	165.535	140.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.035	142.700
Gældsforpligtelser i alt	172.035	142.700
Passiver i alt	107.840	112.368
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. juli 2020 og mindst 1 år frem.

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 30. juni 2020	17.000	0
Årets afskrivninger	-850	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-850	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	16.150	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-110.331	-121.212
Årets overførte overskud eller underskud	-33.864	10.880
	-144.195	-110.332
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
